PAGE
3

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2024г.
	№
	105-па

	                             п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 16 марта 2022 г. № 33-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский»
 (С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 05.04.2022 N 44-па;

С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 17.06.2022 N 77-па;

С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 25.08.2022 N 100-па)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 03.11.2023 N 92-па)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 10.11.2023 N 94-па
В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 16 марта 2022 г. № 33-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. Приложение 6 «Размеры должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Сельского поселения Сентябрьский» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» Н.А. Рыбак.

И.о. главы поселения                                                                      М.А. Надточий
	Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 30 июля 2024 г. №105 - па

Приложение 6
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 16.03.2022 N 33-па

РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения

 «Управление по делам администрации Сельского поселения Сентябрьский»
	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад,

руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1
	1 квалификационный уровень
	Сторож (вахтер)
	6595

	1.2
	1 квалификационный уровень
	Рабочий
	6595

	1.3
	1 квалификационный уровень
	Дворник
	6595

	1.4
	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	6595

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1
	1 квалификационный уровень
	Водитель

	6650

PAGE